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AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.pA.

ESERCIZIO 20 2o

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Patita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Impsese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: €5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA

COD,CASSA

COD.CASSA

IMPORTQ ORDINATIVO

2020

2.112 21/09/202D

1.185,09

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

PI PAGAMENTO A FAVORE DI1:

DICONSI EURO:

PAGAMENTO:

Bonifico

millecentoottantacinque e 09 / 100

MONTE DEI PASCHI DI SIENA

S.P. APPIA Snc

74020 MONTEITASI (TA)
Partita IVA: 00784240731 C.F. DLENTNG3TO6BS08X

CC 13.07.0001;

AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO

IBAN: TT20]0103079021000001489958

CAUSALE DEL PAGAMENTO

AUTOSERVICE D'ELIA: SALDO FT. FO20/1098 CIG.Z782C652A0 - FT. F020/1099 CIG.ZE22C2AABA

PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 1.185,09
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.185,09
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.185,09
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
It ILITA' AMM. VO TTORE IL PRESIDENTE




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SpA.

Sede [egale ed anministrativa 74100 TARANTO - ViaC. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997784247
Codicefiscale, Partita IVA en® di iscrizione & Registro ddle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Socide sottoscritto: € 6.457.272,00 - Capitde Socideversalo: € 8.381.831,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.004 03/09/2020 1.185,00
IL CASSIERE AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO .
DI PAGAMENTO A FAVORE DI
S.P. APPIA Snc
74020 MONTEIAS! (TA)
Partita IVA: 00784240731 C.F. DLENTN63TO6B808X
CC 13.07.0001;
DICONSI EURC:; millecentoottantacinque e 09 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
MONTE DEI PASCHI DI SIENA “? IBAN: [T58C0103079021000061223118
(
CAUSALE DEL \BAG MENTO
Doc. n. FO20/1099 del 07/04/2020 b (fl}
PAGAMENTO FATTURE N. \}
FO20/1098 CIG Z782C652A0, FO20/1099 CIG ZE22C2AA6A g?
é voW
RJ} N N
‘/\ }" IMPORTO LORDO 1.185,09
@) 0‘\ TOTALE RITENUTE 0,00
™~
" IMPCRTO 1.185,08
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.185,09
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREM! DELIBERA
DISPONIBILITA'
1
v BILITA' Lo TE IRETTORE IL RRES! E
~
\v’ v = ' >




Movimenti CC

£, MONTE
=224 DEI PASCHI
¥ DISIENA

BANCA DAL 1472

Movimenti CC

https:/ficb.mps.it/av1/cbi/mdMovimenti/TNFO/movimenti?CSR....

Dettaglio Movimento

Abi 01030 - BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
Conto Corrente IT18-1010-3015-8010-0000-1484-939 - CONTO ORDINARIO
Data valuta 15/09/2020

Data contabile 15/09/2020

Importo 1.185,09 €

Causale (68) STORNO SCRITTURE

Causzle interna 68 '

Riferimento banca (C.R.0.) 0680351102500186

Descrizione movimento (62) | STORNO SCRITFURE

Importo commissioni (ZZZ) EUR

Importo spese (ZZZ) EUR

Descrizione aggiuntiva (63)

FILIALE DISPONENTE 2501 CRO SCT: A102768398501030 SCT N, 0000503211549 DEL 15.09.20 BIC:
PASCITMM INF.EE: 5 RI: d. CIG ZE22C2AABA Doc. n. FO20/1099 del 07/04/2020 / CAUS: 068 CONT
15/09/2020

Codice supporto

RHO1030CKST0160920CC17092003365514220

1dil

Ausosacdicd

18/09/2020, 11:59



FATTURAELETTRONICA ' Id SDI: 2800119861 Data SDI: 09/04/2020 01:26
Formato Trasmissiche: FPR12
- Mittente ' : Destinatario
AUTOSERVICE D! D'ELIA ANTONIO ANM.AT. SPA
S.P. 7 APPIA SNC VIA CESARE BATTIST 657
74020 - MONTEIASI - TA-IT 74123 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: IT00784240731 P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale; DLENTNG3T06B808X
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinaric) Codice Ufficio; 0000000
PEC: amat@pec.amat.ta.it

Dati Fattura

Natura Documento ! Numero i Data ! Importo Totale |
Fattura FO20/1099 2020-04-07 EUR 1,116,41
Causale

LIVA sara versata dall' Ente Pubblico ai sensi dell' ant. 17-ter, DPR n, 63372

Km: 741,365
Botiagiio line Fatiur o — A e e
Articol Descrizione ! UM Qt e Sc./Ma L { VA
‘eote PR Unitario 9 Totale
TEST BREVE ESECUZ orRA | 13 35,00 4550 | 2%
TARGA FK477MM
TELAIO WDB62824313106564
CAMBIO OLIO NEL MOTORE CON ORA | 29 35,00 10150 | 2%
SOSTITUZONE/CURA FILTRO OLIO ESECUZ
SMONTARE, MONTARE L FILTRO ARIA ORA | 06 35,00 2100 | 22%
LIVELLO OLIO NEL SERVOSTERZO CORREZIONE | ORA | /0 35,00 35 | 2%
PREFILTRO DEL CARBURANTE SOSTITUZIONE -~ | ORA | 06 35,00 200 | 2%
SOSTITUIRE (L FILTRO CARBURANTE ORA | 06 35,00 200 | 2%
SOSTITUZIONE FILTRO ESSICCATORE ORA | 08 35,00 NE0 | 2%
SOSTITUZIGNE FILTRO IMP.IDRAULICO ORA | 06 35,00 2100 | 2%
A0002899102 | OLIO MOTORE Pz 30 10,00 1,00 270,00 | 2%
17AHFE
A5410900151 | TS CARTUCCIA DEL FILTRO PZ 1 25,68 -257 23,11 2%
AS061800209 | TS CARTUCCIA FILTRO OLIO pz 2 18,11 1,81 3260 | 2%
P954925 FILTRO CARBURANTE PZ 1 37,40 -374 BE6 | 2%
P771558 FILTRO ARIA 1558 PZ 1 52,20 -522 4698 | 2%
W13721 FILTRO OLIO IDRAULICO Pz 1 94,00 -9.40 8460 | 2%
AD004295695 | AIR CLEANER Pz 1 72,80 728 6552 | 2%




. . s Pr. f Pr. .
Articolo Descrizione ‘ um. Qtd Unitario Sc./Magg. | Totale VA
FE29462 MOLLA A GAS CIG NR#ZE2ZC2AABA BUS NRGS0" PZ 2 43,50 -4,85 87,30 22%
PROTOCOLLO NR. 3327/20 DEL"21/02/2020
COORDINATE BANCARIE : BANCA MONTE DEI
PASCHI Dl SIENA IBAN :
M58C0103079021000061223116
MATERIALE CONSUMO 1 5,32 5,32 2%
| Dati Riepilogo
| Natura/Esigibilita [VA Al IVA . Imponibile | Imposta
S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi dell'articclo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i. 22% 915,09 | 201,32
rﬁiff pagamento - -
Condizioni Pagamento ! Modalita Data Scadenza i Importo ' Istituto i IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2020-06-30 EUR 915,09 Ms3C0103079021000061223116

Dati Trasmittente: IT12281740154 - Pragressivo Invo; DZ2WC

Versione Style 2.7

MIVA 494
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FATTURAELETTRONICA Id SDI1: 2800119861 Data SDI: 09/04/2020 01:26
‘ Formato Trasmissione: FPR12
- Mittente . - . oo . *fDegtinatadio LT L & ) R
AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO ANMAT. SPA
S.P. 7APPIA SNC VIA CESARE BATTISTI 657

P.IVA: (T00784240731
Cod. Fiscale: DLENTNS3TO6B808X

|

i

| 74020 - MONTEIASI~ TA - IT

|

, Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

|
74123 - TARANTO - TA- IT 1
P.IVA: [T00146330733

Cedice Ufficio: 0000000
PEC: amat@pec.amat.ta.it

' Dali Fattura T . . i
i Natura Documento Nurmero . Data | Imporio Totale
' Fattura ' FO20/1099 2020-04-07 | FUR1.116,41
| ] | |
[ Causale )
i 1
L'VA saré versata dall' Ente Pubblico ai sensi dell’ art. 17-ter, DPR n. 63372 |
i Km:741.365 '
Dettaglio linee Fattura v : g )
| Arhcolo ' _ Descrizione "“'-‘""m; i Qs " oe | SIMa . P - I‘;I;‘
i g . = | e { Unitario § S99 1 popare
i : H . 1 i 5
b e - B e SRR SIS Y " Jr ; & e evs e e . J
| TEST BREVE ESECUZ . ORA i 13 35,00 4550 |, 2%
! TARGA FK477MM ’
J TEIAIO WDB62824313105064 ;
. . 5 [ i .
: 1 ! ‘ :
. i CAMBIO OLIO NEL MOTORE CON | ORA | 28 3500 101,50 = 2% -
. | SOSTITUZIONE/CURA FILTRO OLIO ESECUZ i
! [ SMONTARE, MONTARE L FILTRO ARIA | ORA | 06 B0 ! 2,00 2% |
LIVELLO OLIO NEL SERVOSTERZO CORREZIONE | ORA 0.1 B0 | 350 2%
] E i ! (PR ; e
PREFILTRO DEL CARBURANTE SOSTITUZONE | ORA ! 06 B0 2100 2%
i ' T
SOSTIURE IL FILTRO CARBURANTE | ORA P oe %o | L 200 2%
- | ; ! T
SOSTITUAONE FILTRO ESSICCATORE | ORA 0e | 350 . 31,50 | 2%

. | ,
| 1 ! [
: SOSTITUZONE FILTRO IMP.IDRAULICO i ORA 06 : 35,00 21,00 ' 2% .
| AGD0SB98102 | OLIO MOTORE . 3 | 10,00 -1,00 2000 | 2%
| 17AHFE | | | :
t i i T i i i
] A5410900151 | TS GARTUCCIA DEL FILTRO Pz | 1 { 25,68 -257 ., B’ 1 2%
s ] |
* A0B1800209 | TS CARTUCCIA FILTRO OLIO ' opz 2 . 18M -1,81 260 | 2% !
! ; f S S
! posigzs FILTRO CARBURANTE PPz } 37.40 -374 |, 33,66 | 2%

i ' | I | !
| PT71558 FILTRO ARIA 1558 Pz 1 s { -522 46,98 | 2%

i ' t 1 1

f 1 i i ‘f T T
w1724 FILTRO OLIO IDRAULICO N 4 : 1. %0 -9,40 8460 |, 2%
! I | I : :
. ' ! E ' i "
| A004298635 | AIR CLEANER L oPZ | 1 72,80 -7.28 6552 | 2% ,
| : *




UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST]
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® de!
- [DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
L RESP. UNITA' PERSONALE
er isione
Determ. AD. n° del per supervis
DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del
Data scadenza pagamento
5
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP, UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. ' del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n, del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
' per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del ........oooevvvevenneeeenen Prot....cceeeicvniiniiens
IL CAPC UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




- ] r . e
! . Pr. ' ' Pr.
E Articolo ; u.m. l Qta | Unitario E Sc./MMaga. ! Totale ! IVA |
3 N -1 5 < L) H
i i f -‘ ! E
i FE29452 MOLLA A GAS CIG 2 CZAA Bl i PZ | 2 : 48,50 l -4,85 i 87,30 |, 22% ;
[ . PROTOCOLLO NR. 3327/20 ﬁEL 21/02/2020 i i l ‘
COORDINATE BANCARIE : BANCA MONTE D=l i , ! i
PASCHI DI SIENA IBAN : , , 1 | '
MTB6C0103079021000061223116 ! . : !
. . ; ! i | .
! MATERIALE CONSUMO : : 1 5% : LoBR | 2%
Dati Rlepilogo v oy T o . e
:¢ NaturaIEsgiblhta VA ‘ ALIVA | Imponibile | Imposta '
i S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi dell'aticclo 17 ter DPR 63%1972 e 5.m.i. 22% 915,09 201,32 E
iCati p:iga‘nientq ' . - , s oA e - a B
| - R 5 | N 3 £ 3 - X . * ‘
i, Condizioni Pagamento ;’ Modalita ;[ Data Scadenza Imperto Istituto IBAN !
, Pagamento completo i
T ' K]
, Benifico ! 2020-06-30 i EUR 915,08 M58C0103072021000051223116 ‘

Dati Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Invio: DZ2ZWC

Verslone Style 2.7
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e confratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
- |DATA . . |FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del -
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD. n° del per stpervision®
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
9
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. " del
[DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

/)

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /

DATA
17

FIRMA DEL RESPONBA

DATA ! FIRMA DEL RESPONSABILE

[L RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' H BILANCIO
per supervision

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

03-9%-001d (R

o

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dafi tecnici

Data scasRPRIRIRTE 00 6G. DR EM

Data scadenza pagamento

T ne FIRMA DEL RESPONSABILE
03Mue. 1 1)  [FRMADEL RESFONSABLL
A\

DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
ol " - FIRMA DEL RESPONSABILE
B35, 2 1) ;;Li rpy
N
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: —
verifica conferimento incarico A\'\ﬂ
B VAN
Conferimentodel .......o.ccoeevevenneennnn.. Prot...oceecie i, lﬂ
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA,




Azienda per la Mabilité nellArea di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: :{’@“’
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aizeo; Vo

e on]

SEZIONE 1 DITTA“ YDELiA " LAV.: 1 /2020
AUTORIZZAZIONE . COMMESSA Nr.
Protocollo e data l )H O 64 [2) ‘
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: commessa | Originale | Protocollo  data Copia
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina 9]¢ C |15 6% ,{81/02, b
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a

sede del riparatore 374 C /(/08 ’[CHDD it
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-

cedura) 3 30 \’r'
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto /

“II"" della procedura) QK C QM ‘&!’ 02 “
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- d5%04

la procedura) @"( C m %}@z o

" 4,

6. D.D.T. em?‘f:;g_Figflﬁr]\g;;_;atonadi?‘fonsé‘éha bus e C, W /m}q 94 /02) g
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna

RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

con le modalitd descritte al punto VI della pro- 9174 C / Z‘S/OZ o

cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”

{(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO)
10. Altri documenti:

Data Note:

Controllo eseguito da:

firma '! E I

03 LUG. 2.0

SEZIONE 2

Nr. fattura jFO@/‘OK)

VERIFICA FATTURAZIONE

Data fattura: O -Ob, . 152~

Importo: € S5 0% 41va

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma

P2t | g, 2:1)

~

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione” ] Data: 15/12/2017 I Rev. 02 |

pag. 1

o

NN

——

~



SpA
Azianda par fo Mobil#d asil*Arss ch Tarams

T N

Spett.le

Lavoro n.76/2020 D’ELIA ANTONIO
Via5.P. Appia San Giorgio ) — Grottaglie

74020 MONTEIASI (TA)
Fax n. 099 6823113

OGGETTO: BUS AZ, 701 — Ordine di esecuzlone dei lavorl per MANUTENZIONE PROGRAMMATA

CIG ZE22C2AABA
Visto che:
a) con D.D.T. n. 168 dg_'l }8{02/2020 & stato richlesto preventivo di spesa in merito alla lavorazione e bus in
oggetto

=
b} 1l preventivo pervenuto in data 19/02/2020, assunfo al protocallo n..3327/20 del 21/02/2020,
indica il costo dell'intervento in € $15,09+IVA:

Tanto premesso, sl emette Pordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:
P B

0003384/2020%del 21/02/2020 12:51:51

1. costo dell'intervento: € 915.09+IVA;

2. tempo di esecuzlone dell'intervento: n. 05 giorni lavorafivi dalla data di ricevimento della
presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dellimporto del lavorl per ogni glorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale iimite YAMAT provvederd al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4, garanzia sull'intervento: 1 anno;

5. consegna autabus:consegna cfo Amata Vs carico.

6. redazione da parte di AMAT de) “Verbale di coflaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sari redatto

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel deposito
aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi
sastituit] di importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativade| predetto verbale non consentira la

liquldazione della fattura relativa ai favori eseguiti. Sara Vs. facolta richiedere copla del suddetto verbale.
7. Condizloni di pagamento; 60 gg DFFM

Il Diretto erale
Ing. Mas#i icecca

K Y M A Azlenda per la Mobilitd nell’Area di Taranto 5.p.A.

Societd per Azioni con Socfa unico soggetta a direzlone e coordinamento da parte del Comune i Taranto

MOBI LITA Via Cesare Battist), 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 - Fax 059 7794247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.lt = PEC amat®pec.amst.ta.lt
AMAT SPA C.F., P.AVA e N° Iszrizione al Registro Imprese di Taranto D0146330733 — Capltate Sociale € 2,340.463,00 int., vers.

__ I . W



» n

'-CEDWTE':;}MB. Dipenuenza, Domicilio o Residenza, Partta VA

DOCUMENTO DI TRASPORTO

: e S (D.d.t.) er. 47200 12.08.1996- DR 696 6ol 21.12.1996

U et

Azienda per la Mobi!‘tlé nelf'Area di Taranto Spa N A0

ool AP0 21 2023

74121 TARANTO Via Cesafe Batisti 657
Te)009.73561 Fax 099:7794247
Partita VA 00146330733

@ mezzo:

D vetlore

£ cedente [] cessionario

CESSIONARIO: Dittar, Dipendenza, Domicatio 0 Residenza, Partita VA

DA Dlra

LUOGO DI DESTINAZIONE (52 dwersn daifindirizodel cessionario) F VARIAZION!

=

Gows. “dum /\/\Ob‘s‘em«q‘s 1A .

CAUSALE DE]_TRASPORTO vS. ORD. N,

DESCRIZIONE DEI BEN! (natura e qualita)

[ i conte
[T a seldo
IMPORTOQ @

s Ae . n° Tor Pep,
MALUTE DD

RouPA DAANAT A

B ToRBmo B oF

PCARLBIRA W

”\

/

/

ASPETT0 ESTERIORE DEI BENI

A gvssn

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza

PORTO

DATA E ORA DEL RITIRO

TOTALE €

DATA

/\lg la/ |710|

cedente
cessigngrio

ORA
Consegna o inizio trasporto a mezzo |
| |

Mo e (.

ANNGTAZIOR] - VARLAZIONI MUMERQ PROGRESSVO™

8512030332}

(2) Salo in caso of iilizzo in sostituzione delia certificazions fiscale.,
12) Al sensidelart. 3, comma 2, del D.RR. 441,797 e suceessive modifications



‘ ATTENZIc;; TR R ez
—ﬂ% ‘ffS‘BT-nb ﬂm" "luﬂ I} ’A'r' “!‘bl.‘;‘q BhnsL
| fogli di questo bollettario sono in carta chlmuca @E T ok £ x

Per non produme involontarie trascrizioni, si pregq&mﬁ&ﬁéﬁg; s lﬁ;ﬁ@‘\'

B:

sottostanti «a foglio singolo» & non a ricalco. EEVOSER00 AV efihaC

DICHIARAZIONI >
ai sensi dell’art. 39 della Legge 298/1974, deliart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO *
PER UN PESO COMPLESSIVO A FIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3,500

Il sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n
dichiara che le seguenti cose sono (). .- - -

O di sua proprieta; O da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso prodotte o vendute; O tenute in deposito in refaziong al contratto di deposito o
Q prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
G prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottosciitto, titolare di licenza all"autotrasporto di cose in conto proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
Q di sua proprieta; O prese in comodato; O prese in locazionse; !

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

" Firma tegglile del titolare
{0 de! suo legale rappresentante)

Pl

'
(%) Dichiarare I'ipatesl o lo ipotesl ¢he ricomanc.

N.B - dichiaragong B) va fatta anche nef case che il trasporto, altre che essere occasionale, mmprend.emsecmﬁemramhaqucllepmnsm
nella licenza @ va quindi aggiunta a quelia di cui alla fettera Al



0003327/2020 del 21/02/2020 09:06:54

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

AUTOSERVICE
di D'Efia Antonlo
Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

Vettute Fuoristreda - Veleoll Coammerclali
Veicoli Industriali= Fuso

Via S.P. 7 Appia San Glorgio J. - Grottaghe
74020 Montefasi {TA)
Tel.+39 089 5318780 - Fax +39 499 6823113

AMAT SPA

20 A

@ Mercedes-Benz C; SmOf t

VIA CESARE BATTISTI 657 Preventivo Officina
Codice Cliente 39035
74121  TARANTO (TA} Comimessa COF200595
Tel,:0897356230 Data Commessa 19/02/20 9:38
Data Ritiro
Pagina 1
Marca Descrizione Modello Kllometragglo Responsablile Officina
MERCEDES MERCEDES-BENZ 741.365 BORGIA :
Targa Telalo Data Immatricolazione  Consulento Vendita
FR477MM WDB62824313106964 17/02/05
Codice Motore Tipo Manodopera Nr. Motore Codice Modello
102682 MERCEDES
Codice Cliente Fatt. Descrizione Qta. P.Unitario Sconto Importo
10000 Manutenzione - SERVIZIO DI MANUTENZIONE
10541011 38035 TEST BREVE ESECUZ, 13 35,00 0,00 45,50
10006200 33035 CAMBIO OLIO NEL MOTORE CON 29 a5,00 0,00 101,80
SOSTITUZIONE/CURA FILTRO OLIO
ESECUZ
10081030 39035 SMONTARE, MONTARE IL FILTRO 06 8500 0,00 21,00
ARIA PER SOST.
10006009 39035 LIVELLO OLIO NEL SERVOSTERZO 01 3500 0,00 3,50
CORREZIONE
10075550 38035 PREFILTRO DEL CARBURANTE 06 35,00 0,00 21,00
SOSTITUZIONE
10076563 39035 SOSTITUIRE IL FILTRO 0,86 35,00 Q00 21,00
CARBURANTE
MOFF 39035 SOSTITUZIONE FILTRO ESSICCATORE 09 35,00 0,00 31,50
MOFF 39035 SOSTITUZIONE FILTRO IMP. IDRAULICC 0,6 3500 0,00 21,00
Importo Manodopera 266,00
A5410300151 39035 TS CARTUCCIA DEL FILTRC 1 2568 10,00 23,11
AS061800209 38035 T8 CARTUCCIA FILTRO OLIO 2 18,11 10,00 32,60
P954825 39035 FILTRO CARBURANTE 1 37,40 10,00 33,66
P771558 38035 FILTRO ARIA 1558 1 52,20 10,00 46,98
wi13721 39035 FILTRO OLIO IDRAULICO 1 24,00 10,00 84,60
AQ00D4205885 39035 AlR CLEANER 1 72,80 10,00 65,52
AQ0D9899102 38035 OLIO MOTORE 30 10,00 10,00 270,00
FE29462 35035 MOLLA AGAS 2 48,50 10,00 87,30
Importo Rleamblo 643,77

Totale Nr. Inconveniente 10000

209,77




0003327/2020 del 21/02/2020 09%:06:54

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

AUTOSERVICE
di D'Elia Antonio
Officing Autcrizzata Mercedes-Benz e Smart

Vattura Fuoristrada - Velzali Commerclali
Veicoli Industriali - Fuso

Via S.P. 7 Appia San Gianglo J. - Grottaglis
74020 Montelas! (TA)
Tel+39 098 5616780 - Fax +39 099 6823113

AMAT SPA

@ Mercedes-Benz c sSMOar t

VIA CESARE BATTISTI 657 Preventivo Officina
Codice Cllente 39035
74121  TARANTO (TA} Commessa COF200585
Tel..0997356230 Data Commessa 19/02/20 8:38
Data Ritiro
Pagina 2
Marca Descrizione Modello Kilometraggio Responsakile Officina
MERCEDES MERCEDES-BENZ 741.365 BORGIA
Targa Telalo Data Immatricolazlone  Consulente VendHa
FK477MM WDB62824313106964 17/02/05
Codice Motore Tipo Manadopera Nr. Motore Codice Modello
102682 MERCEDES
Codice Cliente Fatt. Descrizlone Qtd. P.Unitario Sconte Importo
410108 39035 MATERIALE GONSUMO 1 532 0,00 5,32
Importo Conto C/G 532
Totale Cliente EUR 915,09
22% IVA 201,32
Totale Cllente EUR Inclusa IVA 1.116,41
Totale OFC : 7,60




AUTOSERVICE
di D’Elid Antonio
Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

Vetture Fuoristrada - Velcoli Commerciali
Weicoli Industriali - Fuso

Via S.P. 7 Appia San Giorgio J. - Grottaglie
74020 Monteiasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 089 6823113
url: www. autoservicedelia.mercedes-benz.it
Cod. Fisc. e Reg. I[mp. DLENTNG3T06B808X
R.E.A.TA n. 93868 - Part. VA 00784240731
Info@autoservicedelia.corn

@ Mercedes-Benz € SMQ[ £

Spett.le
AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI 657

74121 TARANTO (TA)
- COPIA PER IL VETTGRE -

. COD.FISC/P.IVA CLL/FOR. CODICE CLI/FOR. [N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO |N.PAGINA

DOCUMENTO DI TRASPORTO 00146330733 39035 DV20/0034 21/02/20 1
Codice Descrizione ; Quantita

VARIE CONSEGNA BUS N.701 1
ANNOTAZIONI PORTO PESO
FRANCO

TRASPORTO A CURA DEL CAUSALE DEL TRASPORTO DATA INIZIO TRASPORTO| ASPETTO ESTERIORE DEI BENL N. COLL!

MITTENTE RESO DA CONTO LAVORAZIO] 21/02/20 VISTA 1
VETTORE FIRMA DEL CONDUCENTE FIRMA DEL DESTINATARIO

Centro Revisioni Ministeriali Veicoli IndustrialifVetture

“Gentile Cliente, se trovasse la fattura di difficile comprensione, potra ricevere spiegazionf chiamando il numero telefonico 099/5918780




AUTOSERVICE

Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

di D'Elia Antonio Mercedes-Benz CD sMmar E

Vetture Fuoristrada - Veicoli Commercialf
Veicoli Industriali - Fuso

Via 5.P. 7 Appia San Giorgio J. - Grottaglie
74020 Montelasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113
url: www.autoservicedelia.mercedes-benz.it
Cod. Fisc. e Reg. Imp, DLENTN63T06B808X
R.E.A.TA n. 93868 - Part. VA 00784240731
info@autoservicedelia.com

Spett.le

AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

74121 TARANTO (TA)
COD.FISC./P.IVA CLI/FOR. CODICE CLI/FOR. |N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO |N.PAGINA
DOCUMENTO DI TRASPORTO 00146330733 39035 DV20/0034 21/02/20 1
Codice Descrizione Quantita
VARIE CONSEGNA BUS N.701 1
[ANNOTAZIONI PORTO PESQ
FRANCO
TRASPORTO A CURA DEL CAUSALE DEL TRASPORTO . DATA INIZIO TRASPORTO] ASPETTO ESTERIORE DEI BENI N. COLL!
MITTENTE RESO DA BONTO LAVORAZIO| 21/02/20 VISTA 1.
VETTORE F @EL CONDUCENT] FIHMA DEL DESTINATARIQ '
lhg\_/-\

Centro Revisioni Ministeriali Veicoli IndustrialiVetture

“Gentile Cliente, se trovasse la fattura di difficile comprensione, potra ricevere spiegazioni chiamando il numero telefonico 099/5918780




&) = SpA.
Azionda per lo Mobilitd nell'Arooe di Taranto

“VERBALE D! COLLAUDO"

{Punto “Vi" della proceduraq)

(Bus 704

Il giorno 4 2‘97/2 20 . aile ore ,&Q 54, présso la sede AMAT, si procede alla redazione
del “Verbale di collaudo” inerente i lavori indicatli in intestazione, eseguiti dalla ditta
DS A , autorizati con "Ordine di esecuzlone del lavor" &0 338U / 20

pEL 24 /50

Sono presenti:

- per AMAT: WM“ . In possesso del profilo professionale di “Capo unitd tecnica”
- par. 230 {min. 170);
- Per AMAT_SCRENO

. SEZ.-1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.
-) Risultatl dell'operazione di collaudo:

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-} ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): @Posmvo [] NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

P

I Rme entante dell' AMAT




SpA.
Aziondo per lo Mobilitd nell’Arec di Toronto

=
—

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/2/18 |

SEZ, 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)
La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a). b), ¢} e d). riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
qudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sosfituzione. Gli esiti della verifica
inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e

Estto verlfica
Denominazione ricamblo Quantitd Costo ricamb! soshtulti

sl NO

'
Il

0| 00| N o~ n| B W M| -

—
o

—t
—h

—
N

-t
w

—
F

—
[ ]

-—
o~

—
~J

—
[+ -]

—
-0

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): TS rosmvo [] NEGATIVO

{barrare 1l caso che ricorre)

Rappresentanie dell' AMAT I Rappresentante della ditta
..... Xmﬁa NI O = R\ A

| Mod. 4/2018- AT | “Verbale di coliaudo” | Data: 13/7/2015 | |




| . _ OLLA Data 18/02/2020
. DI SEGNALAZIONE AVARIA | Numero problema 75.632

Numeroc commessa Ll G{(F

Data registrazione: Autobus: 0701

18/02/2020 16:05:09 Autista NIGRO LEONARDO

Localita avaria: DEPOSITO

inserita da: CUTINO GIUSEPPE

AVARIA MANUTENZIONE PROGRAMMATA OFFICINA ESTERNA

Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito:

; Invio ditta esterna: ‘h( A S @?/ Z’Z Q__Q ‘
| Collaudo ditta 24-02-2 0 37,:1,1 hlta oZn nljz;j }\\_‘( éﬂ}_,
ALk

esterna;
\ " PR Fal ..‘

Data e ora 24-02-2.0 "{D:‘S'(

| restituzione
fg Firma QOperatore

i
!
!
!
i
i
i

18/02/2020 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) 1 dil



- FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 2800114057 Data SDI; 09/04/2020 00:30
Formato Trasmissione: FPR12

Cod. Fiscale: DLENTNG3TOGBE0SX
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

Cedice Ufficio: 0000000
PEC: amat@pec.amat.ta.it

Mittente + Destinatario
AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO AMAT. SPA

S.P. 7 APPIA SNC VIA CESARE BATTISTI 657
74020 - MONTEIASI - TA - IT 74123 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: [TO0784240731 P.[VA: [T00146330733

| Dati Fattura

'| Natura Documenta ;Numero Data : Importo Totale
Fattura FO2011098 20620-04-07 EUR 329,40
Causale

L'VA sara versata dall’ Ente Pubblico ai sensi dell' art. 17-ter, DPR n. 63372
Km:351.575

E'“D"éuaglio linee Fattura

Articolo [ Descrizione

T f
Qi . Pr. Unitario ! Pr. Totale |

NR PROTOCOLLO 4453/20 DEL -‘10f0312020 COORDINATE
BANCARE : BANCA VONTE DEI PASCHI Di SIENA [BAN :
M58C0103079021000061223116

u.M. VA
VARIE | REVISIONE MCTC PZ 1 200,00 200,00 2%
TARGA EH381FT
TELAIO ZCM2500L090028593
VAREE | MATERIALE DI CONSUMO QG NRZ?BZCBSZAO BUS NR.(656 PZ 1 70,00 70,00 2%

[ Dati Biepilogo ~

' Natura/Esigibilita IVA

Al IVA | Imponibile { Imposta

5 (scissione dei pagamenti) Emessa al sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i. 22% 270,00 59,40
,l Dati pagamento - T - o - :
a— T - T
Condizioni Pagamento [ Modalita Data Scadenza | Importo ! Istitute  © IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2020-06-30 EUR 270,00 IT58C0103079021000081223116

Dati Trasmittente: IT12281740154 - Progressive Imvio: DZZWB

Versione Style 2.7




* FATTURAELETTRONICA

1d SDI:2800114057 Data SDI: 09/04/2020 00:30

e e e e oo ok e e s o i e i i _Formato Trasmissione: FPR12
5 Mmente ‘ ? D”es?inatario S
. AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO AMAT. SPA
| S.P. 7 APPIA SNC ~ V1A CESARE BATTISTI 657
| 74020 - MONTEIAS! - TA - IT 6 74123 - TARANTO - TA- IT
! RIVA: TD0784240731 P.IVA: TTO0146330733
' Cod. Fiscale: DLENTNG3T06B808X
. Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Uficto: 0000000
PEC: amat@pec amat.fa.it
Dati Fattura ’
T ma—— -'-'-f-*‘-’-———”*-—-——-v]—-d——-———-r———-——-—-n—-—--— u-«-—-—w:»u—u——————— Fm e m e - — I-——--iwv'—«- ——— m—— - e
Natura Documento | Numere ; Lata ‘ Importo Totale
ium.—n-w-— - ¥ e i e i i s b b = A tm AR A e m e m ke e AR e ot b A e f
| Fattura  FO20/1098 | 2020-04-07 , EUR329,40
. Causale
- e - et s e e o it st erns o e i i o s o Srtin o
# L'VA sara versata dall' Ente Pubblico ai sens dell’ art. 17-ter, DPR n. 63372
- Km:351.5676
: Dettaglio lince Fattura ‘
. Articole Descnzione U.M. Q.té Pr Unltano ¢ Pr. Totale IVA
VARE | REVISIONE MCTC YOPZ 1 200.00 20000 2%
TARGA EH381FT ‘
TELAIO ZCM2500L080028593
VARIE MATER]ALE Dl OONSUMO ClG NRZT&ZCBSZAO BUSNR. 656  PZ 1 70 0w 70 0w %
NR PROTOCOLLQ 4463/20 DEL 10/03/2020 COORDINATE '
BANCARIE : BANCA MONTE DEI PASCHI Di SIENA IBAN
. ITB8C0103079021000061223116
Dati Riepiiogo !
e et e i e ————— e - E. o R
, Natura/Esigibilita IVA AI IVA * Imponibile ;| Imposta
‘ o v——— I SRS .l v
S (scnssnone dEI pagarnentl) Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m. l 2% ! 270,00 59,40
Dah pagamento
! Cor:dizmni Pagamento | Modalita | DataScadenza |  Importo Istituto | IBAN
" Pagamento completo
I Bonifico | ' 2020:06-30 " EWR 270,00 ITEBCMM03079021000061223116

Dati Tresmittenta: [T12281740154 - Progressivo Invio: DZ2NB

Versione Style 2.7




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n® del _
IDATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP, UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n°® del
Data scadenza pagamento
L]
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contratiuali
IL RESP, UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. ’ del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamenio indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta ) DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESP E L. RESP. UNITA' TECNICA
11 10 . per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' £ BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATAO(?

FIRMP/ E
\/.

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FEM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL REBPONSABILE
03 LU .2
St
DATA FIRMA IL. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
JA ar FIRMA DEL RESPONSABILE
¥¥tus 2.0 ‘}{-;3{\' §J\
{2
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: \ B\\
verifica conferimento incarico i 9\?
A
Conferimento del ......ooeeveveee e, Prot.....ccccee i, \
7
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Toranto
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%, SEECENY
1

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: Ggé

SEZIONE 1 DITTA“ DLELVA  # (Av.:40% /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data ’ /H,.,{ /{2’% |
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina ou C 176460 01/9} V /
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore O C 16(5 01[03 V
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro- ‘
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto ’./
“[II” della procedura) oK C 4363 A0 4 93 v
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- / l/
la procedura) @K C A‘;(?’i AY 03
6. D.D.T.emesso dal ripar_:‘atore|di censegnabus” | O% C 05 4. ,19/93 v (/
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro- / —_
cedura !
Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
ANL RETICH oo /E
. firma Data Note:
Controllo eseguito da: ‘ g ( 71 AR, T02)
SEZIONE 2 \
iNnpp ] [f /ymn
AVTD vIA] O

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura:

Data fattura:

Importo: € 310,5& IVA

NOTE

Capo Unita Tecnica:

Data 71 APR. Zi2)

\

‘i

Mod. 7/2015

-AT

“Griglia di conlroflo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev.02 |

pag. 1



-
CEDENTE: Ditla, Dipendenza, Dornicilio 0 Residenza, Partita VA

DOCUMENTO DI TRASPORTO

Azisnda per la Mobilita nalt'Area di Taranto Spa (D.d.t.) ©rR 4724el 10.08.1996. DR 636 cel 21.12.1996
74121 TARANTO Via Cesare Battisti 657
Tel.099.73561 Fax 0997794247 N. l@ﬂf ao O ZOPH02.0
Partita [VA 00146330733 a mezzo;
[ vettore Izl cedente 1 cessionario

CESSIONARID: Ditta, Dipendenza, Domicifio o Residenza, Partita VA \ 0G0 0 DESTRAZIONE (s diverso dallindinzzodel cessknanio) E VARIAZIOM

; L EE M

'
'
1
1
1

i
i
O conto
[ asaldo!
IMPORTQ =

CAUSALE DEL TRASPORTO V& ORD. K DEL

RSd\on= moxe

QUANTITA | DESCRIZIONE DEI BENI (hatura e qualita)

AR AZ U°6S5G 2o
Pons TS AT QQ-LZ ISvous Moe
BOS Thrw o Q\ Pz O

Cr L L RA VT

SOTA P G PR SRS

—

[
/

L

el e e

e unb EE B S b B

.!!SPETTO ESTERIORE DE) BEM N Coll PESO K6 PORTO

- _—
o e TOTALE € I

UR D a, Do o o Reside a DATA ORA D R RO

SNy
cedente

s £ 20312009 1 of

ANNOTAZION! - VARIAZION) MRERD PROCRES S \ﬂaﬂwu.c" n
:
1

, (1) Solo in‘caso o utilizo in sostituzione deka certificarione fisclle.
651203033(3) (2 Aisesi dellart. 3, comma 2, del D.PR. 443/9T e successive modiicaziont

Consegna o inizio trasporte a mezzo
11




0..[‘51.1! W LG 8 4 oy Ehety e
. ATIENZIORE: 25 ettt grepe IV OTUARAT 1874
21 1 fogi di questo bollettario sono in carta chimica autogicaleantes:) s FoaCT.Le0 T

Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega dg@ﬁngﬂa(@{ﬁg‘\qu@%ﬂom
. sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, deli'art. 1 del D.M. 13.4.79 & della |Legge 132{1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIGRE A KG. 3.500

| sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.
dichiara che le seguenti cose sono (*); -

Q di sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili; R
 da esso predotte o vendute; - 0 tenute in deposito in Telazione al ‘contratto di deposito o
o prese in comodato; - ad un contratto di mandato ad ecquistare o a vendere;

O presé in locazione; -

Fima leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

It sottoscritto', titolare di licenza all'autotrasporte di cose in conto proprio n,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
a di sua proprietd; Q prese in comodato; Q prese in locazione;

e costituiscono tresperto occasionale per le seguenti esigenze

-

r- s - -—_— - - o . —

" Firma leggibile del titoldre
{0 de! suo legale rappresentante}

r RO Y
\ \ (‘)b\cnlmar&hp‘olesloleipommemm T, vy W7
NB - dlchl B)wla'ﬂaamhene!momezlnaspmn mmemommam,mwmmdmncnuanoﬁaquellepmmte
% , fellauce:uae.vaqumgggiumaaqmuacﬁwmlamm
‘-. .
\ -
,}

Ay

- ’ - - -
v - - -

r



0004581/2020 del 12/03/2020 13:22:52

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Axisnda par ko Mobilind neli‘Area di Toronte

Spett.le

Lavoro n.109/2020 rev1 D’ELIA ANTONID

Via 5., Appia San Glorgio J ~ Grottaglie
74020 MONTEIAS! (TA)

Faxn. 099 6823113

t—'_"'—""-—" .
OGGETTO: BUS AZ. 656 - Ordine di esecuzlone dei lavorl di revisione MTCT
1 L e o)

CiG 7872C6ADEE

Visto che:

a}

b)

Tanto

—
a

N e ow s ow

DP

con D.D.T. n. 169 del 07/03/2020 & stato richiesto preventivo di spesa in merito alla lavorazione e bus in
oggetto

Il preventivo pervenuto in data 10/03/2020, assunto al protocollo nf{4463i20 dél_'f(_)—/(—J73.75(?['2()"‘r
indica il costo dell'intervento in € 270,00+1VA;

premessq, si emette Pordine di esecuzicne dei lavort alle seguenti condizioni:

¢osto dell'infervento:; € 270.00:IVA:

poE_1A il i ArL il
tempo di esecuzione dell'intervento: n. 05 giomi lavorativi dalia data di ricevimento della
presente;

penale per ritardata consegna: bus consegnato;
garanzia sull’intervento: 1 anno;
consegna autobus: consegna cfo Amata ns carico.

redazione da parte di AMAT de! “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: non richiesto
Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Il Direttgre fsenerale
Ing. Massi icecca
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MANCATA AUTORIZZAZIONE PREVENTIVO BUS NR.656
I

n

6ggetto: MANCATA AUTORIZZAZIONE PREVENTIVO BUS NR.656

Mittente: Autoservicedelia <info@autoservicedelia.com>

Data: 11/03/2020, 17:34

A: 'unitaofficina' <unitaofficina@amat.ta.it>, 'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>

CC: 'Autoservice D'Elia’ <info@autoservicedelia.com>, <accettazione@autoservicedelia.com>

Buonasera,
manca l'autorizzazione per il bus in Oggetto targato EH381FT.

Per errore avente inoltrato autorizzazione passata per il bus 701 il quale non ha eseguito revisione mctc in
data 09/03/2020.

In attesa porgo,
Cordiali Saluti
Simone Borgia

FiH 24 FT > 656

Fl¢ Li"{-\}r HH — o1

1di2 . 12/03/2020, 07:34



MANCATA AUTORIZZAZIONE PREVENTIVO BUS NR.656

2di2

CHRYSLER

@ Mercedes-Benz Jeep

Sooan

Inizia il dialogo digitale con la tua auto.

AUTOSERVICE di D’ELIA ANTONIO

OFFICINA AUTORIZZATA MERCEDES BENZ SMART JEEP CHRYSLER DODGE
VETTURE - FUORISTRADA — VAN-VEICOLI INDUSTRIALI-FUSO MITSUBISHI
REVISIONE MINISTERIALE VEICOLI INDUSTRIATIE VETTURE

SP. 7 APPIA km 667 Monteiasi (TA) 74020 Strada San Giorgio Jonico-Grottaglie

P.I. IT00784240731

Tel +39 059.5918780
Fax +39 (996823113

mroEmeT e
NUMERD VERDE
00800-" 77T 7277 ;
1n Meresuva: +30 G2 754 10 777

Ricosd3to di amutica o astl dal
itk @ [oo ded Feoma.

www.mercedes-benz-service it

infoi@autoservicedelia.com

magazzino{@autoservicedelia.com

amministrazione@autoservicedelia.com

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta eletironica e negli
allegati relativi sono riservate e confidenziali. La [ettura, la copia e la
diffusione degli stessi sono perianto vietate. Qualora non fosse il destinatario
del presente messaggio e F'avesse ricevuto per emore, La invito ad eliminarlo,
dando tempestiva comunicazione tramite e-mail di ritorno al mittente originale.

12/03/2020, 07:34



Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0004581/2020 del 12/03/2020 13:22:52

: " - ,M
Ariencla per lo MobiliK peli'Area di Torenko

Spett.le

Lavoro n.10%/2020 rev 1 IYELIA ANTONIO
Via S.P. Appia San Glorgio J — Grottaglie

74020 MONTELASI {TA}

Fax n. 039 6823113

OGGETTO: BUS AZ. 656 — Ordine di esecuzlone dei lavori di revisione MTCT

CIGZB2EE6AREE 72 782.C6S 240

Visto che:

a} con D.D.T. n. 169 del 07/03/2020 & stato richiesto preventivo di spesa in merito alla lavorazione e bus in
oggetto
b) Il preventivo pervenuto in data 10/03/2020, assunto al protocollo n. 4463/20 del 10/03/2020,
indfica il costo dell'intervento in € 270,00+IVA;
Tanto premesso, s1 emette 'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1. cosio dell'intervento; € 270,00+IVA:

— e !

2. tempo di esecuzione dell'Intervento: n. 05 giomi lavorativi dalle data di ricevimenio della
presente;

3. penale per ritardata cansegna: bus consegnato;
4, garanzia sull'intervento: 1 anno;
5. consegna autobus: consegna cfo Amata ns carico.

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: non richiesto
7. Condiziont di pagamento: 60 gg DFFM

il Direttgrp fSenerale
Ing. Massi icecca

K Y M A Arrend 1 pps Ly Mobilita nalf Are 1 d, Tiranto S p.a.

SOCRLE Par AZIOM €3N ST UNCD L0411 IENINE ¢ Loo] nunants d) parte 2 Comyns o T into

M OBI LITA Walesare Dvhnte, 857 - TAL20 Traara / 049 738111 - F e 93 Tra8217
Wan amat Lirgnte ¥ - amat Samat 11t - PL smar @pac amar g b
AMAYT SN CF PIWARN v nxre (8t Lgra,s g Tara- 20 GG 145330721 - € s dle SO02'e £ 1 140 6300 w1 vers

E/? TTTTTTTS o e e e e s e




AUTOSERVICE
di D'Elia Antonio
Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

Vetture Fucristrada - Veicoli Commerciali
Veleoli Industriali - Fuso

Via 8.P. 7 Appla San Giorgio J. - Grottaglie
74020 Montefasi (TA)

Tel.+39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113
url: www.autoservicedelia.mercedes-benz.it
Ced. Fisc. e Reg. Imp. DLENTNG3TCEBB08X
R.E.A.TA n. 93868 - Part. VA 00784240731
info@autoservicedelia.com

Mercedes-Benz C{) Smort.

Spett.le
AMAT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

74123  TARANTO (TA)
- COPIA PER IL VETTORE -
COD.FISCJP.IVA CLI/FOR. CODICE CLI/FOR. |N.DOCUMENTO DATA DOCUMENTO |N.PAGINA

DOCUMENTO DI TRASPORTO 00146330733 39012 DV20/0051 10/03/20 1

Codice Descrizione Quantita
VARIE RITIRO VEICOLO TARGATO EH381FT 1
£36
ANNOTAZION! PORTO PESO
FRANCO

TRASPORTO A CURA DEL CAUSALE DEL TRASPORTO DATA INIZIO TRASPORTO] ASPETTO ESTERIORE DEI BENI N. COLLI

MITTENTE RESO DA CONTO LAVORAZIO] 10/03/20 VISTA 1
VETTORE DUC&‘— : FIRMA DEL DESTINATARIO

Centro Revisioni Ministeriali Veicoli IndustrialiVetture

‘Gentile Cliente, se trovasse la fattura di difficile comprensione, potra ricevere spiegazioni chiamando il numera telefonico 099/5918780




0004363/2020 del 10/03/2020 11:31:46

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

o

AUTOSERVICE
di D'Elia Antonio
Ctficina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

Vatture Fuarlstreda - Veicoli Commerciali
Veicoli Industriali - Fuso

Via 5.P, 7 Appla San Glorgie J. - Groitaglie
74020 Montelasi (TA)
Tel.+38 089 5815780 - Fax +39 099 6823113

@ Mercedes-Benz c Smort

AMAT. SPA . . _»
Preventivo Officina
VIA CESARE BATTISTI 657 Codlce Cliente 39012
74123 TARANTO (TA) Commassa COF200805
Tel.:099/7356230 348/4913604 ING.PELLICORO Data Commessa 09/03/20 10:06
Data Ritiro
Pagina 1
Marea Descrizlone Modeflo Kilometragglo Responsabile Officina
MERCEDES MERCEDES-BENZ 351.575 BORGIA
Targa Telalo Data Immatricolazione  Consulente Vendita
EHABIFT ZCM25001.080028583 29/05/15
Codice Motore Tipo Manodapera Nr. Motore Codice Modallo
MERCEDES
Codlce Cliente Fatt. Descrizione Qta. P.Unltario Sconto Importo
10000 Richiesta Cliente - REVISIONE MCTC
VARIE 38012 REVISIONE MCTC 1 200,00 0,00 200,00
VARIE 38012 MATERIALE DI CONSUMO 1 7060 0,00 70,00
Importe Ricamhio 270,00
Totale Nr. Inconvenlente 10000 270,00
Totale Cliente EUR 270,00
22% IVA £§9,40
Totale Cliente EUR Inclusa {VA 329,40

456



SpA.
Azionda per lo Mobilitd nell’Areo di Tarento

Spett.le

Lavoro n.109/2020 rev 1 D'ELIA ANTONIO
Via 5.P. Appia San Giorgio ] — Grottaglie

74020 MONTEIASI (TA)

Fax n. 099 6823113

OGGETTO: BUS AZ. 656 — Ordine di esecuzione dei lavori di revisione MTCT

ClG Z782C5652A0

Visto che:
a) con D.D.T. n. 169 del 07/03/2020 & stato richiesto preventivo di spesa in merito alla lavorazione e bus in
oggetto
b} Il preveniivo pervenuto in data 10/03/2020, assunto al protocollo n. 4463/20 del 10/03/2020,
indica il costo dell'intervento in € 270,00+1VA;

Tanto premesso, si emette I'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 270,00+IVA:
2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 05 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della
presente;
3. penale per ritardata consegna: bus consegnato;
4, garanzia sull’intervento: 1 anno;
5. consegna autobus: consegna c¢/o Amata ns carico.
6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaude” presso la sede AMAT: non richiesto
7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM
DP

il Direttore Generale
Ing. Massimo Dicecca

NoTh -
e SREBATS HA CAGLAT asy(?

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

Societh per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e cocrdinamento da parte del Comune di Taranto

M O BI LITA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 059 7734247
’ wwiw,amat.taranto. it — amat@atmat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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' BOLLA Data 07/03/2020
DI SEGNALAZIONE AVARIA | Numeroproblema 76.160

Numero commessa U l 12?

Data régistrazione: Autobus: 0656

07/03/2020 08:05:14 Autista PORZIO -LUIGI

Localitd avaria: DEPOSITO

inserita da: SCALZI PREMIO

AVARIA REVISIONE MCTC OFFICINA D'ELIA

]
|
T

Data - (%)rario - Operatori - Intervento eseguito:

vEua  oZer{20

Invio dit:ta esterna:
Collaud;o ditta Al s (c; @ \f’éjoui’ M)?Jrrs/( Qo 24 [;
esterna;: M J‘ Y J ) f
| 3
|
| [
1
Data e ora [@(b l/l/\)

restituzione

tore

3

NN RN AMAT S0 A - Via Cesare Battisti. 657 - (Taranto) 1 dil



